Sinsay 10,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0%   5,7% 36,5% 9,0% 1,5% 1,2% 1,2%

Źródło: Dom Maklerski BDM S.A., spółka

 Spodziewamy się, że w 2017 LPP wypłaci 20% zysku netto wypracowanego w ’16, co implikuje wskaźnik

wypłaty dywidendy poniżej średniej historycznej (ok. 40%).

 Poziom zapasów, należności oraz zobowiązania z tyt. dostaw i usług wyliczyliśmy na podstawie historycznych

wskaźników rotacji liczonej w dniach.

 W latach 2016-26 przyjmujemy efektywną stawkę 19% (nie uwzględniamy wpływu amortyzacji aktywów

podatkowych, proces cały czas się opóźnia). W okresie rezydualnym przyjmujemy efektywną stawkę

podatkową na poziomie 19%.

 Wpływ zmiany kursów walutowych na EBIT przedstawiliśmy w osobnej tabeli (patrz: poniżej).

 Założyliśmy stopę wzrostu wolnych przepływów pieniężnych po 2026 roku na poziomie 2,0%.

 W okresie rezydualnym ponoszony CAPEX będzie równy amortyzacji z 2026 roku.

 Do obliczeń przyjęliśmy 1,8 mln szt. akcji.

 Wyceny dokonaliśmy na dzień 01.03.2017.

Metoda DCF dała wartość spółki LPP na poziomie 11 902,2 mln PLN, co w przeliczeniu na jedną akcję daje

wartość 6 497,8 PLN.

Wrażliwość EBIT na zmianę kursów walutowych*

  2017P 2018P 2019P 2020P 2021P 2022P 2023P 2024P 2025P 2026P

-10% 268,0 287,6 303,9 314,5 323,2 339,8 357,0 374,7 393,2 412,4

-5% 103,0 111,2 117,8 122,4 126,2 132,9 139,7 146,8 154,1 161,7

kurs bazowy 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

+5% -107,5 -116,5 -123,6 -128,7 -133,2 -140,3 -147,7 -155,2 -163,0 -171,1

+10% -347,1 -377,0 -401,1 -418,9 -434,5 -458,3 -482,7 -507,7 -533,5 -560,3

Źródło: Dom Maklerski BDM S.A.; *pozostałe założenia pozostają niezmienione

LPP
RAPORT ANALITYCZNY

5

Model DCF

  2017P 2018P 2019P 2020P 2021P 2022P 2023P 2024P 2025P 2026P

Przychody ze sprzedaży [mln PLN] 6 801,8 7 655,9 8 361,5 9 013,9 9 625,0 10 215,6 10 788,4 11 352,2 11 915,1 12 482,6

EBIT [mln PLN] 547,6 695,8 795,1 924,4 1 071,6 1 144,9 1 217,7 1 291,0 1 366,0 1 443,4

Stopa podatkowa 19% 19% 19% 19% 19% 19% 19% 19% 19% 19%

Podatek od EBIT [mln PLN] 104,0 132,2 151,1 175,6 203,6 217,5 231,4 245,3 259,5 274,2

NOPLAT [mln PLN] 443,5 563,6 644,0 748,8 868,0 927,3 986,3 1 045,7 1 106,4 1 169,1

Amortyzacja [mln PLN] 279,3 293,0 308,7 314,5 317,7 319,5 319,6 319,1 318,4 318,4

CAPEX [mln PLN] -413,2 -372,4 -337,4 -330,6 -326,9 -319,6 -317,1 -315,9 -318,5 -319,5

Inwestycje w kapitał obrotowy [mln PLN] -153,4 -61,9 -56,0 -22,3 -39,4 -30,7 -34,4 -28,9 -24,5 -22,1

FCF [mln PLN] 156,3 422,3 559,3 710,4 819,4 896,6 954,4 1 020,0 1 081,8 1 146,0

DFCF [mln PLN] 146,5 366,4 448,6 526,0 559,6 564,4 553,5 544,6 531,4 517,6

Suma DFCF [mln PLN] 4 758,8

Wartość rezydualna [mln PLN] 17 334,1

wzrost / spadek FCF w okresie rezydualnym:  2,0%

Zdyskontowana wart. rezydualna [mln PLN] 7 829,8

Wartość firmy EV [mln PLN] 12 588,6

Dług netto [mln PLN] 686,4

Wartość kapitału własnego [mln PLN] 11 902,2

Ilość akcji [tys.] 1,8

Wartość kapitału na akcję [PLN] 6 497,8

Przychody zmiana r/r 13,1% 12,6% 9,2% 7,8% 6,8% 6,1% 5,6% 5,2% 5,0% 4,8%

EBIT zmiana r/r 50,3% 27,1% 14,3% 16,3% 15,9% 6,8% 6,4% 6,0% 5,8% 5,7%

FCF zmiana r/r -759,3% 170,2% 32,5% 27,0% 15,3% 9,4% 6,5% 6,9% 6,1% 5,9%

Marża EBITDA 12,2% 12,9% 13,2% 13,7% 14,4% 14,3% 14,2% 14,2% 14,1% 14,1%

Marża EBIT 8,1% 9,1% 9,5% 10,3% 11,1% 11,2% 11,3% 11,4% 11,5% 11,6%

Marża NOPLAT 6,5% 7,4% 7,7% 8,3% 9,0% 9,1% 9,1% 9,2% 9,3% 9,4%

CAPEX / Przychody 6,1% 4,9% 4,0% 3,7% 3,4% 3,1% 2,9% 2,8% 2,7% 2,6%

CAPEX / Amortyzacja 147,9% 127,1% 109,3% 105,1% 102,9% 100,0% 99,2% 99,0% 100,0% 100,3%

Zmiana KO / Przychody 2,3% 0,8% 0,7% 0,2% 0,4% 0,3% 0,3% 0,3% 0,2% 0,2%

Zmiana KO / Zmiana przychodów 19,5% 7,2% 7,9% 3,4% 6,4% 5,2% 6,0% 5,1% 4,4% 3,9%

Źródło: Dom Maklerski BDM S.A.

Kalkulacja WACC

  2017P 2018P 2019P 2020P 2021P 2022P 2023P 2024P 2025P 2026P

Stopa wolna od ryzyka 4,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0% 4,0%

Premia za ryzyko 5,0% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0% 5,0%

Beta 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0

Premia kredytowa 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5% 1,5%

Koszt kapitału własnego 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0% 9,0%

Udział kapitału własnego 77,3% 79,3% 82,5% 85,0% 87,1% 88,8% 90,2% 91,7% 93,1% 94,5%

Koszt kapitału obcego po opodatkowaniu 4,5% 4,5% 4,5% 4,5% 4,5% 4,5% 4,5% 4,5% 4,5% 4,5%

Udział kapitału obcego 22,7% 20,7% 17,5% 15,0% 12,9% 11,2% 9,8% 8,3% 6,9% 5,5%

WACC 8,0% 8,1% 8,2% 8,3% 8,4% 8,5% 8,6% 8,6% 8,7% 8,7%

Źródło: Dom Maklerski BDM S.A.

LPP
RAPORT ANALITYCZNY

6

Wrażliwość modelu DCF: beta / wzrost lub spadek FCF w okresie rezydualnym

wzrost / spadek FCF w okresie rezydualnym

beta

  0,00% 0,50% 1,00% 1,50% 2,00% 2,50% 3,00% 3,50% 4,00%

0,7 6 756,7 7 098,1 7 493,4 7 956,5 6 643,0 9 170,3 9 987,3 11 017,5 12 356,9

0,8 6 269,4 6 559,0 6 891,0 7 275,8 7 726,8 8 262,9 8 910,5 9 708,6 10 716,5

0,9 5 838,9 6 086,5 6 368,0 6 691,0 7 065,5 7 504,9 8 027,5 8 659,5 9 439,3

1,0 5 456,0 5 669,1 5 909,7 6 183,5 6 497,8 6 862,4 7 290,5 7 800,1 8 417,0

1,1 5 113,3 5 297,9 5 505,0 5 738,9 6 005,2 6 311,1 6 666,1 7 083,3 7 580,3

1,2 4 804,9 4 965,7 5 145,1 5 346,4 5 573,8 5 832,9 6 130,6 6 476,5 6 883,0

1,3 4 525,9 4 666,8 4 823,1 4 997,4 5 193,1 5 414,3 5 666,4 5 956,2 6 293,1

Źródło:  Dom Maklerski BDM S.A.

   Wrażliwość modelu DCF: premia za ryzyko / Wzrost/spadek FCF w okresie rezydualnym

wzrost / spadek FCF w okresie rezydualnym

premia za ryzyko

  0,00% 0,50% 1,00% 1,50% 2,00% 2,50% 3,00% 3,50% 4,00%

3,00% 7 312,5 7 718,8 8 194,4 8 758,7 9 439,2 10 275,7 11 329,0 12 695,8 14 540,5

4,00% 6 269,4 6 559,0 6 891,0 7 275,8 7 726,8 8 262,9 8 910,5 9 708,6 10 716,5

5,00% 5 456,0 5 669,1 5 909,7 6 183,5 6 497,8 6 862,4 7 290,5 7 800,1 8 417,0

6,00% 4 804,9 4 965,7 5 145,1 5 346,4 5 573,8 5 832,9 6 130,6 6 476,5 6 883,0

7,00% 4 272,5 4 396,5 4 533,4 4 685,3 4 854,7 5 044,9 5 260,1 5 505,4 5 787,6

8,00% 3 829,8 3 927,1 4 033,5 4 150,5 4 279,7 4 423,1 4 583,2 4 763,1 4 966,8

9,00% 3 456,3 3 533,6 3 617,7 3 709,4 3 809,8 3 920,3 4 042,3 4 177,8 4 329,2

Źródło:  Dom Maklerski BDM S.A.

   Wrażliwość modelu DCF: premia za ryzyko / beta

beta

premia za ryzyko

  0,7 0,8 0,9 1,0 1,1 1,2 1,3 1,4 1,5

3,00% 11 676,3 10 831,5 10 091,9 9 439,2 8 858,9 8 339,6 7 872,3 7 449,7 7 065,5

4,00% 9 865,5 9 045,0 8 339,6 7 726,8 7 189,6 6 715,0 6 292,6 5 914,4 5 573,8

5,00% 8 506,5 7 726,8 7 065,5 6 497,8 6 005,2 5 573,8 5 193,1 4 854,7 4 552,0

6,00% 7 449,7 6 715,0 6 098,4 5 573,8 5 122,3 4 729,6 4 385,2 4 080,8 3 809,8

7,00% 6 604,8 5 914,4 5 339,9 4 854,7 4 439,7 4 080,8 3 767,6 3 491,9 3 247,5

8,00% 5 914,4 5 265,6 4 729,6 4 279,7 3 896,8 3 567,2 3 280,7 3 029,5 2 807,6

9,00% 5 339,9 4 729,6 4 228,5 3 809,8 3 455,2 3 151,1 2 887,7 2 657,5 2 454,6

Źródło:  Dom Maklerski BDM S.A.

LPP
RAPORT ANALITYCZNY

7

WYCENA SPÓŁKI METODĄ PORÓWNAWCZĄ

Wycena porównawcza została przeprowadzona w oparciu o nasze prognozy na lata 2017-18 dla wybranych
spółek z branży odzieżowej. W wycenie uwzględniliśmy H&M, Inditex oraz CCC (jedyna krajowa spółka poza
LPP o zasięgu międzynarodowym), co naszym zdaniem oddaje charakter działalności LPP. Obecnie nie
uwzględniamy spółek z rynku brytyjskiego (Next, Burberry, Marks&Spencer; analizę prezentujemy jedynie
poglądowo), bowiem uważamy, że skutki brexitu mogą zdecydowanie wpłynąć na wyniki osiągane przez te